

Communauté de Communes Bresse Louhannaise Intercom'

Liste des délibérations examinées lors de la séance du Bureau Communautaire du 22 mai 2024

Publication le 29/05/2024 Sur le site internet www.bresselouhannaiseintercom.fr Consultables au siège de la CC Bresse Louhannaise Intercom' 1 place Saint-Jean à Louhans

B2024-16 - Prolongation du bail civil concernant la location d'un local communal à usage de bureau situé 18, Rue du Capitaine Vic à Louhans Adoptée à l'unanimité

B2024-17 - Prolongation du bail civil concernant la location d'un local communal situé 18 Rue du Capitaine Vic à Louhans pour le service ludothèque Adoptée à l'unanimité

B2024-18 - Prolongation de la convention de mise à disposition de locaux et matériels au profit du Centre Culturel Social de Cuiseaux pour le service ludothèque Adoptée à l'unanimité

B2024-19 - Avenant n°2 à la convention de mise à disposition d'un espace et de matériel au sein du Relais Petite Enfance Louhans à PEP71 Adoptée à l'unanimité

B2024-20 - Convention de mise à disposition de locaux et matériels au profit du Centre Culturel Social de Cuiseaux pour le service ludothèque au sein du Pôle Enfance Jeunesse Famille de Bresse Louhannaise Intercom' Adoptée à l'unanimité

B2024-21 - Convention de mise à disposition de locaux et de matériels au profit de l'Association PEP71 au sein du Pôle Enfance Jeunesse Famille - Service Relais Petite Enfance

Adoptée à l'unanimité

B2024-22 - Convention de mise à disposition de locaux par la commune de Saint Usuge Adoptée à l'unanimité

B2024-23 - Convention conclue avec l'Etat pour la gestion des aires d'accueil des gens du voyage

Adoptée à l'unanimité

B2024-24 - Convention de mise à disposition à titre individuel d'une fonctionnaire territoriale de Bresse Louhannaise Intercom' à la Communauté de Communes Terres de Bresse

Adoptée à l'unanimité

Louhans, le 27 mai 2024

Le Secrétaire de Séance

Mickaël CHEVREY

Le Président, Anthony VADOT